
本町商店街振興組合　ホームページ 
HOT PAGE 

広告料金表 

年間 27,000円 

年間 40,000円 

年間 30,000円 

年間 45,000円 

1ヵ月 20,000円 

140px 

140px 

490px 

50px 

100px 

270px 

一般枠（小） 

一般枠（大） 

告 知 画 像 

サイズ 
W　　　　　　H 名　　称 

名　　称 組合員掲載料 非組合員掲載料 

組合員掲載料 非組合員掲載料 

※バナー広告に掲載いただいたお客様には、サービスとしてショップガイドCタイプを無料で制
　作・掲載いたします。 

※一般枠の掲載期間は1年、告知画像に関しては1ヵ月単位での掲載となります。 

Aタイプ 

Bタイプ 

Cタイプ 

年間 8,000円 

年間 5,000円 

年間 1,000円 

年間 10,000円 

年間 7,000円 

年間 2,000円 

本町商店街振興組合 
〒984-0075 仙台市若林区清水小路5番6号202
TEL.022-395-7275／FAX.022-395-7276 

※「本町ホームページ広告の件」とおっしゃって下さい。 

◆バナー広告 

◆ショップガイド 

※その他不明な点はお気軽にお問い合わせ下さい。 
※制作については別途料金を申し受けます。 
※消費税は別途となります。 


